fertur , folvenda , non ft)Ivacur , eandem Summam quinquaginta

Millium Caronarum Auri & quamlibet ejus Parcem , d prxfaco

Anglij! Rege , ejufque Regnis Pacriis Dominiis Villis Oppidis &
Subdicis , eorumque Bonis mobilibus & inmobilibus prxfentibus

& fucuris , ubicumque repertis , cam per Terram quam per Ma-
re, line Concradidione & Refiftencia quibufcunque , libere Exi-

gere Lev.ire Capere Poflldere & Detinere:

Et PAR.I MoDO convencum & concordacum eft
,
quod prx-

facus Chriftianiinmus Francorum Rex ex parte fua , per Liceras

fuas Pacentes S gilio Magno figillatas & Manu fua fubfcriptas ,

prxfaio Serenillimo Rcgi Angl/ie Hxredibufque & Succeflbribus

fuis , Ob!igab;c fe Hxredes & SuccelTores fuos , Rcgm Terras

Pacrias Dyminia Villas & Oppida fua quxcunque , & Bona fua

bmnia mobilia &c immobilia prxfencia &c futura ubicunque fuc-

rinc repevta , necnon Pcrfonas omnium & iingulorum Subdito-

rum faorum cujtilcunque Status Gradiis auc Condicionis exiftant,

fub Poenj quinifur,ginta M:liuw Coronarum Auri
,
quod faciet &

curabit quod pr.edidum Matrimonium , inter prxdidum Regem
Angl:£ Sc IlluftrilTimam Don.in.im EHzabctham , fi ad legitimam
Nubendi ./Ecacem perveneiic , ac omnia & lingula in hoc Tra-

datu comprehenfa debitum , juxta formam prxfentis Tradacijs , Ann. I>.

fortiencur efFedum , &c quod neque per fe neque per alium 1551.
quemcunque , clam vel aperce direde vel indirecte ,

procurabic jEdv.6.
auc procurari faciet , feu procurandi aflenfum prxftabic ,

quod ,

durante Minore T^cace Principum prxdidorum vel alterius eo-

rumdem , vel etiam poft lapfum ejuliiem , Illuftriflima Domina
Elizabctha Sponfalia per verba de fucuro , feii eciam Matrimo-
nium per verba de prxfenti cum alio contrahat , imo pro viri-

bus Tuis volenti feu contradicenti refiftet & impcdiet
, provide-

bitque ne id per prxfatam Dominam Elizabetham fiat commicta-
tur aut quovis modo accencetur , & fi forte Itecerit aut ftabic per

prxfacam lllullirifrimam Dov.inam Elizabetham , vel Parentes fuos

auc eorum aliquem , vel alium quemcunque , auc per quemcun-
que Modum iive Eventumi prxterquam per prxfatum Serenifli-

mum Regem AngHa; aut ejus Partem, vel Mortem alterius Con-
trahentium (quod Deus avertat) quo minus didum Macrimonium
per Verba de Prxfenti

,
poft completum Duodecimum y^tatis

Annum didx Illuftrillimx Doviina Elizabetha , ut prxmiccicur,

concrahacur , &c Modis Locis Tcrn.inis & Formis lupradidis iii
.

facie Ecclelix debiic folemnifetur , & om.nia & fingula in hoc
Tradatu circa prxdidum Matrimonium firmandum & folcmni-